
Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 13.02.2017      Sejmout: 01.03.2017
Rozhodnutí str. 1 z 2 

Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Královéhradecký kraj 
Jana Černého 370, 503 41  Hradec Králové 

Č. j. SVS/2017/020542-H 

N A Ř Í Z E N Í  S T Á T N Í  V E T E R I N Á R N Í  S P R Á V Y  

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj (dále jen „krajská 
veterinární správa“ nebo „KVS“) podle § 47 odst. 4 a odst. 7 a § 49 odst. 1 písm. c) a § 54 odst. 2 
písm. a) a odst. 3 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 36/2007 Sb., 
o opatřeních pro tlumení aviární influenzy a o změně vyhlášky č. 299/2003 Sb., o opatřeních pro 
předcházení a zdolávání nákaz a nemocí přenosných ze zvířat na člověka, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla takto:  

 
mimořádná veterinární opatření 

k zamezení šíření nebezpečné nákazy - aviární influenzy 
vydaná na základě potvrzení výskytu nebezpečné nákazy - vysoce patogenní aviární influenzy (subtyp 

H5N8) na území Polska, v lokalitě Kudowa Zdrój,  
1 km od hranice s Českou republikou, region 00208 KLODZKI 

se ukončují . 

Čl. 1 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření 

Mimořádná veterinární opatření nařízená dne 12. 1. 2017 Nařízením Státní veterinární správy 
č. j. SVS/2017/006650-H, kterými se vyhlašuje  

ochranné pásmo v k.ú.: 
 

701297 Babí u Náchoda  

701301 Běloves  

627445 Dobrošov  

648451 Malá Čermná  

701378 Malé Poříčí  

718343 Pavlišov  

648426 Velké Poříčí  

795526 Žďárky  

a pásmo dozoru v k.ú.:  
 

689831 Bělý  

603597 Bezděkov nad Metují  

750395 Blažkov u Slavoňova  

621099 Bohdašín nad Olešnicí  

606197 Bohdašín v Orlických horách  

607711 Borová  

701343 Bražec  

621102 Červený Kostelec  

621269 Česká Čermná 

707317 Dlouhé  

630063 Dolní Radechová  

754811 Horní Dřevíč  

621111 Horní Kostelec  

643874 Horní Radechová  

789356 Horní Rybníky  

648370 Hronov  

659088 Jestřebí nad Metují  

661449 Jizbice u Náchoda  

768910 Kramolna  



Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 13.02.2017      Sejmout: 01.03.2017
Rozhodnutí str. 2 z 2 

768928 Lhotky  

659096 Libchyně  

684031 Lipí u Náchoda  

689840 Machov  

689858 Machovská Lhota  

768936 Městská Kramolna  

693685 Mezilesí u Náchoda  

701262 Náchod  

689866 Nízká Srbská  

707341 Nový Hrádek  

710369 Olešnice u Červeného Kostelce  

710466 Olešnice v Orlických horách  

725323 Police nad Metují  

733881 Provodov  

735710 Přibyslav nad Metují  

725331 Radešov nad Metují  

648434 Rokytník  

758531 Řešetova Lhota  

659100 Sendraž  

750182 Slavíkov u Náchoda  

750409 Slavoňov  

701335 Staré Město nad Metují  

788384 Starkoč u Vysokova  

758540 Studnice u Náchoda  

762920 Šonov u Nového Města nad Metují  

768952 Trubějov  

758558 Třtice nad Olešnicí  

725340 Velká Ledhuje  

779261 Velké Petrovice  

648400 Velký Dřevíč  

786527 Vrchoviny  

796581 Všeliby  

788121 Vysoká Srbská  

788392 Vysokov  

789364 Zábrodí  

648396 Zbečník  

788147 Zlíčko  

648418 Žabokrky  

 

z důvodu výskytu a k zamezení šíření nebezpečné nákazy vysocepatogenní aviární influenzy 
v Královéhradeckém kraji se ukončují z důvodu: v období od 12. 1. 2017 do 12. 2. 2017 nebyly 
potvrzeny žádné případy nakažených zvířat na výše uvedených katastrálních územích.  

Čl.2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se 
považuje den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
Nařízení Státní veterinární správy musí být každému přístupné u KVS Hradec Králové, 
u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a u všech dotčených obecních úřadů. 

 
2. Dnem účinnosti tohoto nařízení se zrušuje nařízení Státní veterinární správy 

č. j. SVS/2017/006650-H ze dne 12. 1. 2017.  

otisk úředního razítka 

MVDr. Aleš Hantsch 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2017-02-13T10:49:13+0100
	MVDr. Aleš Hantsch 20be4830bdb3173110e91e89c670d93d580e4ff0




